



WSS/KG/ 2331 /DOPKiZP/ MW/ 1132 /15

Tychy, 01.12.2015r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę endoprotez połówicznych stawu biodrowego z głową bipolarną
(nr sprawy: 53/15/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający, w ramach zachowania wymogu równej konkurencyjności, dopuści do postępowania alternatywną endoprotezę, której charakterystyka techniczna jest następująca:

Trzpień prosty, cementowany, bezkołnierzowy, niewymagający centralizera, samocentrujący się w kanale. Dostępny w wersji standardowej w 9 rozmiarach oraz w wersji lateralizowanej w 9 rozmiarach. Powierzchnia trzpienia pokryta podłużnymi rowkami zapewniającymi odpowiednie zakotwiczenie. Kąt CCD stały 135 stopni, stożek 12/14. Głowa bipolarna składająca się z dwóch elementów: metalowej czaszy (element zewnętrzny) oraz wkładu polietylenowego (część wewnętrzna). Wkład polietylenowy zapewniający możliwość zatrzaśnięcia do wewnątrz główki metalowej o średnicy 28 mm. Konstrukcja głowy bipolarnej dająca możliwość bezszkodowego, śródoperacyjnego rozłączenia powyżej opisanych elementów w razie konieczności. Głowa bipolarna dostępna w rozmiarach 44-64mm.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takiej endoprotezy.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 15 648 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PROKURENT
DYREKTOR ds. ORGANIZACYJNO-PRAWNYCH
Karolina Filipowska